Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, para o
exercício 2024, da Câmara Municipal de Vereadores de Pureza/RN.

CONTRATADO........:  FEDERACAO  DAS  CAMARAS  MUNICIPAIS
DO ESTADO DO RN - CNPJ/CPF: 07.319.675/0001-47

VALOR........: R$ 6.540,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E QUARENTA
REAIS)

FUNDAMENTO  LEGAL.........:  Artigo  75,  Inciso  XI,  da  Lei  n°
14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo  Agente  de
Contratação e ratificada pelo(a) Senhor(a) CLÁUDIO HENRIQUE